ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Совет городского поселения «Могзонское»

Р Е Ш Е Н И Е

    от 2024 года                                                                                          №

пгт. Могзон

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета городского поселения «Могзонское» №120 от 27.06.2019г. «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения «Могзонское» и Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения «Могзонское»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могзонское», Совет городского поселения «Могзонское»  решил:

      1.Внести в Решение Совета  городского поселения «Могзонское» №120 от 27.06.2019г. «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения «Могзонское» и Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения «Могзонское» изменения, согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
     3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.hiloksky.75.ru и на информационных стендах администрации городского поселения «Могзонское».

Председатель Совета депутатов
городского поселения «Могзонское».                                         Ю.А.Пухова

                          Приложение
к решению Совета городского
 поселения «Могзонское»
[bookmark: _GoBack] от

Изменения, которые вносятся в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
городского поселения «Могзонское»

      1) Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения «Могзонское» дополнить статьей 10.1 следующего содержания:

«Статья 10.1. Порядок предоставления дубликата свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, дубликата карты маршрута регулярных перевозок
1. В случае утраты свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок или карты маршрута регулярных перевозок либо их порчи юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю или уполномоченному участнику договора простого товарищества предоставляется дубликат свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок или дубликат карты маршрута регулярных перевозок.

2. Дубликат свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и дубликат карты маршрута регулярных перевозок предоставляются выдавшими указанные свидетельство или карту маршрута уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным исполнительным органом Забайкальского края или администрацией городского поселения «Могзонское».